限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）董事会编制了截至2013年12月31日止募集资金年度存放与实际使用情况的专项

报告。

一、募集资金基本情况

（一）实际募集资金金额、资金到位时间

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市爱施德股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2010]555

号）核准， 公司于2010年5月17日分别采用网下配售方式向询价对象公开发行人民币普通股（A股）10,000,000股、网上

定价方式公开发行人民币普通股（A股）40,000,000股，共计公开发行人民币普通股（A股）50,000,000股（每股面值1

元，发行价格45.00元），募集资金总额为人民币2,250,000,000.00�元（大写：贰拾贰亿伍仟万元整），扣除剩余承销费（含

保荐费）及上市辅导费人民币98,750,000.00元（承销费和保荐费用合计为人民币 101,750,000.00元，发行前公司已预付

3,000,000.00�元），募集资金净额为人民币 2,151,250,000.00元，由主承销商平安证券有限责任公司于2010年5月20日

存入公司指定的中国建设银行股份有限公司深圳中心区支行44201566400059008888账户内。 另扣除审计费、律师费、路

演及法定信息披露费等其他发行费用人民币 15,542,167.69� 元后， 本公司实际募集资金净额为人民币 2,132,707,